De: Helena Maria Telo Afonso <helena.m.afonso@cstaf.pt>
Enviada: 12 de novembro de 2021 09:54
Para: Comissão 1ª - CACDLG XIV <1CACDLG@ar.parlamento.pt>
Cc: Correio CSTAF <Correio@cstaf.pt>
Assunto: CSTAF: Solicitação de emissão de Parecer sobre o Projeto de Lei n.º 966/XIV/3.ª (BE)
Importância: Alta

Exmo. Senhor

Presidente da Comissão de Assuntos

Constitucionais, Direitos, Liberdades e Garantias

Dr. Luís Marques Guedes

Assembleia da República

Assunto: Solicitação de emissão de Parecer sobre o Projeto de Lei n.º 966/XIV/3.ª (BE)

Na sequência do pedido de parecer formulado por V. Exa. no e-mail infra, informa-se

que o Conselho Superior dos Tribunais Administrativos e Fiscais nada tem a sugerir ou a

aditar relativamente ao indicado projeto de diploma.

Com os melhores cumprimentos,

Helena Telo Afonso

Juíza Secretária do Conselho Superior dos Tribunais Administrativos e Fiscais

icabrita
Carimbo